OFÍCIO Nº 241/2025/GPC

Laranja da Terra, datado e assinado eletronicamente.

A Sua Excelência o Senhor
JOADIR LOURENÇO MARQUES
Prefeito Municipal de Laranja da Terra

Assunto: Encaminha Autógrafo de Lei

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste, encaminhar a V.

Excelência, Autógrafo de Lei aprovado na Sessão Ordinária do dia 01/12/2025.

AL 37/2025 CNPJ EDUCAÇÃO

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

SANDRA GOMES

Presidente da Câmara Municipal de Laranja da Terra

		2025-12-04T08:53:45-0300
	Brasil
	SANDRA REGINA BEZERRA GOMES
	Assinador Serpro